
 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

 средняя общеобразовательная школа   им. И.Н.Ульянова  «Центр образования» 

с.Усолье муниципального района Шигонский Самарской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от  30 августа 2024 г.                                                                   №   75/ 15    -од 
 

 

 

 

О назначении наставников  

 

 В соответствии с Положением о программе многофункционального 

наставничества педагогических работников (образовательной организации), 

утвержденном педагогическим советом (от 30.08.24 г. №1),  

приказываю: 

1. Назначить Ерзамаеву  Наталью  Алексеевну  учителя   начальных 

классов,  наставником-предметником  Исмаиловой Оксаны 

Сергеевны учителя  начальных классов на период с 01 сентября 

2024года по  31 мая 2025 года.  

2. Назначить Микличеву Светлану Николаевну  учителя   географии,  

наставником-коучем  Мулюкиной Елены Федоровны учителя  

русского языка илитературы  на период с 01 сентября 2024года по  

31 мая 2025 года.  

3. Назначить Дегтяреву Галину Михайловну  учителя   химии и 

биологии,  наставником-коучем  Ферапонтовой Софии Алексеевны 

учителя  английского языка на период с 01 сентября 2024года по  31 

мая 2025 года. 



4. Назначить Подлипалину Любовь Николаевну  учителя   математике,  

наставником-коучем  Шлеповой Софии Александровны учителя  

математике  на период с 01 сентября 2024года по  31 мая 2025 года.. 

5. Наставникам  

 1) В течение десяти рабочих дней совместно с наставляемыми  составить 

план наставнической деятельности и индивидуальный образовательный 

маршрут в установленном порядке. 

 2) В период не позднее 10  дней после окончания деятельности по 

наставничеству предоставить отчет об итогах выполнения плана 

наставничества и индивидуального образовательного маршрута.  

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

И.о. директора        Живаева И.Л. 

 

 

 

С приказом ознакомлены:                                                                     

Подлипалина Л.Н. 

                                                                                    Мулюкина Е.Ф. 

                                                                                 Микличева С.Н. 

Ферапонтова С.А 

                                                         Ерзамаева Н.А. 

Исмаилова О.С. 

                                                                                    Дегтярева Г.М. 

Шлепова С.А. 
 

 


		2024-08-30T10:45:31+0400
	Живаева Ирина Леонидовна




